
Comisii de specialitate ale Consiliului General al Municipiului
Bucure§ti

1. Comisia juridica §i de disciplina

2. Comisia pentru credite externe §i monitorizarea derularii acestora

3. Comisia pentru relatia cu Uniunea Europeana

4. Comisia economica, buget, finante

5. Comisia de urbanism §i amenajarea teritoriului

6. Comisia pentru utilitati publice

7. Comisia patrimoniu

8. Comisia pentru salubritate

9. Comisia transporturi §i infrastructura urbana

10. Comisia Tnvatamant, cultura, culte §i sport

11. Comisia sanatate §i protectie sociala

12. Comisia de ecologie §i protectia mediului

13. Comisia pentru comert, turism §i protectia consumatorului

14. Comisia pentru relatii internationale, cooperare §i asociere cu

alte autoritati publice

15. Comisia pentru relatii cu organizatii neguvernamentale §I alti

parteneri sociali



Componenta comisiilor de specialitate ale Consiliului General al
Municipiului Bucure~ti

1. Mircea Valentin
2. Cruceanu Elena
3. Atanasoaiei Mihai - Cristian
4. Gherasim Vasile
5. Giugula Doru Mihai
6. Campurean Mariana
7. Meran $tefan Dan

Comisia pentru credite externe ~i monitorizarea derularii
acestora

1. Budulan Pompiliu
2. Bacaintan Irimie - Gabriel
3. Toma Veronica
4. Becheanu Mihai - Bogdan
5. Boaja Minica
6. Tapardel Ana-Claudia
7. Tanase Ion Gabriel

1. Mircea Valentin
2. Neagu Mihai
3. Prioteasa Doru
4. Giugula Mihai Doru
5. Mihailescu Bogdan
6. Potera~u Cornel Constantin
7. Ro~eti George Adrian
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1. Raicu Mircea - Cristian
2. Toma Veronica
3. Bacaintan Irimie Gabriel
4. Boaja Minica
5. Georgescu Bogdan
6. Potera~u Cornel Constantin
7. Gaf-Deac loan

1. Tica Horatiu - Florin
2. Duta Nicolae - Lucian
3. Parvu Cosmin - Gabriel
4. Berbecaru Alin Dumitru
5. Draghici Gratiela
6. Tanase Ion Gabriel
7. Fuciu Daniel

1. Popa Grigore loan
2. Budulan Pompiliu
3. Toma Veronica
4. Florescu Drago~
5. Mihailescu Bogdan
6. Grigorescu Robert
7. lovici Victor Teodor '~~Y
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1. Prioteasa Doru
2. Untaru Virgil
3. Murg Calin
4. Radoi Silviu - George
5. Campurean Mariana
6. Nedelcu Costel
7. Meran $tefan Dan

1. Untaru Virgil
2. Raicu Mircea - Cristian
3. Iva~cu Tiberiu
4. Florescu Drago~
5. Popa Maria
6. Purcarea Sorin
7. lovici Victor Teodor

1. Papa Grigore loan
2. Cosma Roxana - Maria
3. Vladan Florin - Laurentiu
4. Stan Ion Victor
5. Georgescu Bogdan
6. Scarlat Horia
7. Becheanu Mihai Bogdan \ .1\ \ /
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Comisia invatamant, eultura, eulte, sport

1. Zatreanu Dan - Radu
2. Voieu Mihai
3. Cosma Roxana - Maria
4. Bureau Doina
5. Popa Maria
6. Alexe Florin Alexandru
7. Gaf-Deae loan

1. Gherasim Vasile
2. Duta Nieolae - Lucian
3. Murg Calin
4. Draghici Gratiela
5. Anton Mihaela
6. Grigoreseu Robert
7. Fueiu Daniel

1. Iva~eu Tiberiu
2. Radoi Silviu - George
3. Voieu Mihai
4. Nedeleu Costel
5. Berbeearu Alin
6. Nitu Robert Daniel
7. Beeheanu Mihai Bogdan
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1. Neagu Mihai
2. Cruceanu Elena
3. Chiri9 Mariana
4. Rizoiu Mircea
5. Paduraru Alexandru
6. Nitu Robert Daniel
7. Rogeti George Adrian

Comisia pentru relatii internationale, cooperare 9i asociere cu
alte autoritati publice

1. Murgeanu Gheorghe Razvan
2. Chiri9 Mariana
3. Tica Horatiu Florin
4. Tapardel Claudia
5. Anton Mihaela
6. Alexe Florin Alexandru
7. Stan Nicu90r

Comisia pentru relatii cu organizatii neguvernamentale 9i
a1ti parteneri sociali

1. Zatreanu Dan Radu
2. Atanasoaei Mihai Cristian
3. Vladan Florin Laurentiu
4. Paduraru Alexandru
5. Rizoiu Mircea
6. Purcarea Sorin
7. Stan Nicu90r




